АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013                                     с.Воробьево                                              № 46

                                              «О присвоении почтового адреса»

  Руководствуясь п. 21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Воробьевского сельсовета:

       1.Присвоить объекту недвижимости, индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:04:025101:44  следующий адрес:    632254,  Новосибирская    область,   Венгеровский   район, с. Воробьево, ул. Светлая,  д. 9.

Глава Воробьевского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                    В.Я.Рассказов

ГЛАВА

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2013                             с.Воробьево                                                    № 46

О присвоении почтового адреса

Рассмотрев заявление гр. Романенко Игоря Юрьевича «О присвоении  почтового адреса»,  руководствуясь решением № 6  четвертой сессии третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Воробьевского сельсовета от 03.08.2005 года «Об адресном хозяйстве муниципального образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Индивидуальному жилому дому , в котором проживает Романенко А.Ю., присвоить адрес – Новосибирская область, Венгеровский район, село  Воробьево, ул. Светлая, дом 9.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

                                    В.Я.Рассказов